Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.02.2020
№ ___
г. Биробиджан

О направлении представителей в состав Общественной молодежной палаты при Законодательном Собрании Еврейской автономной области IХ созыва

На основании Положения об Общественной молодежной палате при Законодательном Собрании Еврейской автономной области, утвержденного постановлением  Законодательного Собрания Еврейской автономной области  от 29.02.2012 № 89  и в соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Направить в представителями состав Общественной молодежной палаты при Законодательном Собрании Еврейской автономной области IХ созыва от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района:

- Банщикову Екатерину Александровну, 23.07.2004 года рождения, учащуюся МКОУ СОШ им. И.А. Пришкольника с. Валдгейм;

- Гордон Анну Руслановну, 28.03.2006 года рождения, учащуюся МКОУ СОШ им. И.А. Пришкольника с. Валдгейм.
2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Еврейской автономной области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
АНКЕТА ПРЕДСТАВИТЕЛЯ В ОБЩЕСТВЕННУЮ МОЛОДЕЖНУЮ ПАЛАТУ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

    1. Дата заполнения 15 февраля 2022 г.

    2. Биографические данные:

    1) ФИО Банщикова Екатерина Александровна;

    2) дата рождения 23.07.2004 г.;

    3) место жительства ЕАО Биробиджанский район с. Валдгейм, ул. Центральная д.27 кв. 25

    3. Информация о профессиональной деятельности:

    1) место учебы МКОУ «СОШ им И.А. Пришкольника с. Валдгейм»;

    2) место работы (должность) ученица 10 класса;

    3) профессиональные достижения: _______________________________________.

    4. Информация о политической и общественной деятельности:

    1)  являетесь  ли Вы членом политической партии, если да, то какой? (по

желанию) ___нет____________________________________________________________;

    2)  являетесь ли Вы членом общественной организации (объединения), если

да, то какой? ____РДШ______________________________________________________;

    3)  участвовали  ли  Вы в выборах различного уровня? Если да, то когда,

какого уровня и в качестве кого? ___нет____________________________________;

    4)   в   каких   проектах  для  молодежи,  молодежных  лидеров,  других

общественных проектах Вы принимали участие? Проекты РДШ в школе: «Вода – безопасная среда», «Спасибо деду за Победу», «Веселое лето с малышами», «Перемена с книгой», «Узоры на школьном окне», «Веселые перемены», «Красоту делаем сами» и др.

    5.   В   состав  какой  комиссии  Общественной  молодежной  палаты  при

Законодательном  Собрании Еврейской автономной области Вы бы хотели входить

(нужное отметить):

    1) комиссия по развитию молодежного парламентаризма:

    а)  содействие  в создании молодежных парламентских структур и развитию

молодежного парламентского движения в муниципальных образованиях области;

    б) взаимодействие со средствами массовой информации области;

    в)    просветительская    деятельность,   направленная   на   повышение

политической активности молодежи;

    2) комиссия по законодательству:

    а)   разработка   нормативных   правовых   актов   и  иных  документов,

затрагивающих права и законные интересы молодежи;

    б) выявление и представление интересов молодежи;

    в) повышение уровня правовой культуры молодежи;

    г) повышение эффективности участия молодежи в законотворчестве;

    6. Контактная информация:

    1) телефоны:

    домашний -;

    рабочий нет;

    сотовый 8924 155 33 41;

    2) e-mail Katrin.ban04@mail.ru
АНКЕТА ПРЕДСТАВИТЕЛЯ В ОБЩЕСТВЕННУЮ МОЛОДЕЖНУЮ ПАЛАТУ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

    1. Дата заполнения 15 февраля 2022 г.

    2. Биографические данные:

    1) ФИО Гордон Анна Руслановна;

    2) дата рождения 28.03.2006 г.;

    3) место жительства ЕАО Биробиджанский район с. Валдгейм, ул. Торговая д.18 кв. 2

    3. Информация о профессиональной деятельности:

    1) место учебы МКОУ «СОШ им И.А. Пришкольника с. Валдгейм»;

    2) место работы (должность) ученица 10 класса;

    3) профессиональные достижения: _______________________________________.

    4. Информация о политической и общественной деятельности:

    1)  являетесь  ли Вы членом политической партии, если да, то какой? (по

желанию) ___нет____________________________________________________________;

    2)  являетесь ли Вы членом общественной организации (объединения), если

да, то какой? ____РДШ______________________________________________________;

    3)  участвовали  ли  Вы в выборах различного уровня? Если да, то когда,

какого уровня и в качестве кого? ___нет____________________________________;

    4)   в   каких   проектах  для  молодежи,  молодежных  лидеров,  других

общественных проектах Вы принимали участие? Проекты РДШ в школе: «Вода – безопасная среда», «Спасибо деду за Победу», «Веселое лето с малышами», «Перемена с книгой», «Узоры на школьном окне», «Веселые перемены», «Красоту делаем сами» и др.

    5.   В   состав  какой  комиссии  Общественной  молодежной  палаты  при

Законодательном  Собрании Еврейской автономной области Вы бы хотели входить

(нужное отметить):

    1) комиссия по развитию молодежного парламентаризма:

    а)  содействие  в создании молодежных парламентских структур и развитию

молодежного парламентского движения в муниципальных образованиях области;

    б) взаимодействие со средствами массовой информации области;

    в)    просветительская    деятельность,   направленная   на   повышение

политической активности молодежи;

    2) комиссия по законодательству:

    а)   разработка   нормативных   правовых   актов   и  иных  документов,

затрагивающих права и законные интересы молодежи;

    б) выявление и представление интересов молодежи;

    в) повышение уровня правовой культуры молодежи;

    г) повышение эффективности участия молодежи в законотворчестве;

    6. Контактная информация:

    1) телефоны:

    домашний 71-1-59;

    рабочий нет;

    сотовый 8924 155 79 06;

    2) e-mail gordonana014@gmail.com